[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2012г. № 241
Об утверждении комплекса мер по модернизации системы общего образования Поворинского

муниципального района
В соответствии с постановлением Правительства Воронежской области от 09 февраля 2012 года № 72 «Об утверждении комплекса мер по модернизации системы общего образования Воронежской области в 2012 году» администрация Поворинского муниципального района постановляет:
1. Утвердить комплекс мер по модернизации системы общего образования Поворинского муниципального района в 2012 году (Приложение 1).

2. Отделу по образованию и молодежной политике администрации Поворинского муниципального района (Черикова) обеспечить реализацию комплекса мер по модернизации системы общего образования Поворинского муниципального района в 2012 году.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Поворинского муниципального района                                В.Я.Варламова
Исполнитель: ведущий специалист

отдела по образованию и

молодежной политике

тел.: 4-26-72

И.С.Зимоглядова

И.о. руководителя отдела

по образованию и молодежной политике

Н.Н.Черикова